



VETERANS BEACH REHABILITATION
Addendum 5 –
Questions/Answers

1) QUESTION:

Will you accept another manufacturer other than Gator for the dock?

ANSWER:

Yes.

2) QUESTION:

Where are we able to stage?

ANSWER: Staging can be done at the lot to the south of the parking lot which is owned by the City of Sebring.

ACKNOWLEDGEMENT

It is the vendor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.